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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Event 23 Women, 200m Medley Open
2014-10-11 - 10:42 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ZBROJEWSKA Michalina 96 Piatka Konstantynow Lodzki2:21.81 678 31.58 36.51 40.11 33.61
2. LEWANDOWSKA Aleksandra98 MKP Szczecin 2:30.65 565 31.33 39.88 45.38 34.06
3. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Boleslawiec 2:30.79 564 32.50 38.27 45.64 34.38
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:32.46 545 33.03 38.38 46.13 34.92
5. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:33.90 530 33.57 42.50 41.95 35.88
6. KROMOLICKA Wiktoria 00 KS Warta Poznan 2:35.85 511 34.34 40.80 44.54 36.17
7. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:36.20 507 33.86 40.12 46.08 36.14
8. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Boleslawiec 2:37.51 495 34.21 40.59 46.41 36.30
9. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 2:41.01 463 35.90 41.15 45.76 38.20

10. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:41.88 456 33.67 42.69 47.79 37.73
11. KOENIG Paulina 99 MKP Szczecin 2:42.98 446 36.89 42.57 45.21 38.31
12. MARSZALEK Anna 01 MKP Szczecin 2:44.18 437 35.66 41.68 50.55 36.29
13. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:45.14 429 37.25 43.93 46.80 37.16
14. MARSZALEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:46.28 420 34.98 42.10 50.41 38.79
15. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:48.84 401 36.73 44.76 49.22 38.13
16. KRZYZANSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:48.86 401 37.84 43.97 48.63 38.42
17. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 2:52.30 378 38.21 43.07 54.45 36.57
18. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:53.10 372 39.05 43.09 50.80 40.16
19. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 2:57.05 348 38.06 46.66 51.92 40.41
20. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 3:03.24 314 41.36 48.39 49.80 43.69
21. STEFANSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 3:10.46 279 40.67 44.31 1:00.41 45.07

DSQ BAHR Marlene 02 Fina Ger Wcv Baltic 5028 2:50.26 38.00 44.80 48.22 39.24
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

15 - 16 years

1. LEWANDOWSKA Aleksandra98 MKP Szczecin 2:30.65 565 31.33 39.88 45.38 34.06
2. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:33.90 530 33.57 42.50 41.95 35.88
3. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 2:41.01 463 35.90 41.15 45.76 38.20
4. KOENIG Paulina 99 MKP Szczecin 2:42.98 446 36.89 42.57 45.21 38.31

13 - 14 years

1. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Boleslawiec 2:30.79 564 32.50 38.27 45.64 34.38
2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:32.46 545 33.03 38.38 46.13 34.92
3. KROMOLICKA Wiktoria 00 KS Warta Poznan 2:35.85 511 34.34 40.80 44.54 36.17
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:36.20 507 33.86 40.12 46.08 36.14
5. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Boleslawiec 2:37.51 495 34.21 40.59 46.41 36.30
6. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:41.88 456 33.67 42.69 47.79 37.73
7. MARSZALEK Anna 01 MKP Szczecin 2:44.18 437 35.66 41.68 50.55 36.29
8. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:45.14 429 37.25 43.93 46.80 37.16
9. MARSZALEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:46.28 420 34.98 42.10 50.41 38.79

10. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:48.84 401 36.73 44.76 49.22 38.13
11. KRZYZANSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:48.86 401 37.84 43.97 48.63 38.42
12. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 2:52.30 378 38.21 43.07 54.45 36.57
13. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:53.10 372 39.05 43.09 50.80 40.16
14. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 2:57.05 348 38.06 46.66 51.92 40.41

11 - 12 years

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 3:03.24 314 41.36 48.39 49.80 43.69
2. STEFANSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 3:10.46 279 40.67 44.31 1:00.41 45.07

DSQ BAHR Marlene 02 Fina Ger Wcv Baltic 5028 2:50.26 38.00 44.80 48.22 39.24
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


